“Trabalho, Transparência e Cidadania.”

INDICAÇÃO Nº 46/2015

Exmo. Sr. Vereador

Aziz José Ferreira

Presidente da Câmara Municipal

Pedro Leopoldo/MG

Senhor Presidente,

No uso de minhas atribuições regimentais, indico à Excelentíssima Senhora Prefeita determinar que o setor competente providencie a dedetização das árvores do Bairro Magalhães.

JUSTIFICATIVA

A dedetização das árvores do Bairro Magalhães visa evitar pragas,  mantendo as plantas saudáveis.

Desta forma, agradeço antecipadamente e aguardo providências.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2015.

Salim Salema Pimenta

Vereador